

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/628,PATROL-POMOGL-MEZCZYZNIE-25032014.html>
16.03.2025, 04:04

PATROL POMÓGŁ MĘŻCZYŃNIE (25/03/2014)

25.03.2014

Patrol Straży Granicznej w przygranicznej miejscowości był świadkiem niebezpiecznego upadku mężczyzny. Błyskawiczna reakcja i udzielona natychmiastowa pomoc uratowały życie poszkodowanemu. Zdarzenie rozegrało się w Perłach koło Węgorzewa. W wyniku niefortunnego upadku osoba uderzyła głową w asfalt. Funkcjonariusze natychmiast zatrzymali pojazd i wybiegli w kierunku potrzebującego. Włączenie świateł błyskowych i właściwe ustawienie samochodu służbowego pozwoliło na zabezpieczenie miejsca wypadku oraz swobodne udzielanie pierwszej pomocy. Leżący mężczyzna początkowo miał objawy padaczki, szybko stracił przytomność. Okazało się, że upadając groźnie rozciął sobie głowę. Pojawiło się silne krwawienie z nosa i jamy ustnej. Funkcjonariusze Straży Granicznej niezwłocznie sięgnęli do auta po apteczkę pierwszej pomocy, by owinąć ranę głowy, zatamować krwawienie i okryć poszkodowanego kocem ratunkowym. W międzyczasie służba dyżurna wezwała pogotowie, gdyż rana głowy wymagała szycia chirurgicznego, oraz powiadomiła brata mężczyzny. Przybyły na miejsce zdarzenia zespół pogotowia podziękował funkcjonariuszom: sierż. SG Mariuszowi Mińczuk oraz plut. SG Elżbiecie Dąbrowskiej za szybką reakcję oraz profesjonalne wykonanie pierwszej pomocy przedlekarskiej.

Patrol Straży Granicznej w przygranicznej miejscowości był świadkiem niebezpiecznego upadku mężczyzny. Błyskawiczna reakcja i udzielona natychmiastowa pomoc uratowały życie poszkodowanemu.



Zdarzenie rozegrało się w Perłach koło Węgorzewa. W wyniku niefortunnego upadku osoba uderzyła głową w asfalt. Funkcjonariusze natychmiast zatrzymali pojazd i wybiegli w kierunku potrzebującego. Włączenie świateł błyskowych i właściwe ustawienie samochodu służbowego pozwoliło na zabezpieczenie miejsca wypadku oraz swobodne udzielanie pierwszej pomocy. Leżący mężczyzna początkowo miał objawy padaczki, szybko stracił przytomność. Okazało się, że upadając groźnie rozciął sobie głowę. Pojawiło się silne krwawienie z nosa i jamy ustnej.

Funkcjonariusze Straży Granicznej niezwłocznie sięgnęli do auta po apteczkę pierwszej pomocy, by owinąć ranę głowy, zatamować krwawienie i okryć poszkodowanego kocem ratunkowym.

W międzyczasie służba dyżurna wezwała pogotowie, gdyż rana głowy wymagała szycia chirurgicznego, oraz powiadomiła brata mężczyzny.

Przybyły na miejsce zdarzenia zespół pogotowia podziękował funkcjonariuszom: sierż. SG Mariuszowi Mińczuk oraz plut. SG Elżbiecie Dąbrowskiej za szybką reakcję oraz profesjonalne wykonanie pierwszej pomocy przedlekarskiej.